[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

«КЕСТЫМСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06 июня 2014 года                                                                                         №  32
«Об исполнении бюджета

муниципального образования
«Кестымское» за 1 квартал 2014 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Кестымское» за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме 365 437,69 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – 182860,27 рублей, по расходам – 329 195,18  рублей в соответствии с приложениями 1,2,3 к настоящему постановлению.
Глава муниципального
образования «Кестымское»                                                    Р.Г. Касимова

	Приложение 1

	к Постановлению Администрации

	муниципального образования "Кестымское"

	от 06.06. 2014 г. № 32

	Исполнение бюджета муниципального образования "Кестымское"                          за 1 квартал 2014 года

	 руб.

	Код БКД

	Наименование
	Сумма

	00000000
	00
	0000
	000
	ВСЕГО
	365 437,69

	10000000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ
	179 029,42

	10100000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	43 618,46

	10102021
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей
	43 618,46

	10300000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	116 666,42

	10302000
	01
	0000
	110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	116 666,42

	10500000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	7 320,62

	10503000
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог
	7 320,62

	10600000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10 768,02

	10601030
	10
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	3 455,28

	10606013
	10
	0000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	6 710,74

	10606023
	10
	0000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	602,00

	11100000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	413,80

	11105013
	10
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	413,80

	11400000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	242,10

	11406013
	10
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	242,10

	20000000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	186 408,27

	20200000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	182 860,27

	20201001
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	175 001,55

	20202999
	10
	0110
	151
	Субсидии бюджетам поселений на решение вопроса местного значения по владению имуществом, находящимся в муниципальной собственности,в части уплаты налога на имущество организаций, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике
	600,00

	20203015
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	7 258,72

	20705020
	10
	0000
	180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений
	3 548,00

	ИТОГО ДОХОДОВ
	365 437,69

	ПРОФИЦИТ (+), ДЕФИЦИТ (-)
	36 242,51

	БАЛАНС
	329 195,18

	Приложение 2

	к Постановлению Администрации

	муниципального образования "Кестымское"

	"Об исполнении бюджета МО "Кестымское"

	за 1 квартал 2014 года

	Ведомственная структура расходов бюджета МО "Кестымское"

	за 1 квартал 2014 года

	(руб.)

	Наименование показателя
	Ведомство
	Раздел, подраздел
	целевые статьи
	вид расходов
	Кассовый расход

	    Учреждение: Администрация муниципального образования  "Кестымское"
	000
	0000
	0000000
	000
	329 195,18

	      Администрация муниципального образования "Кестымское"
	033
	0000
	0000000
	000
	329 195,18

	        Общегосударственные вопросы
	033
	0100
	0000000
	000
	237 887,05

	          Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	033
	0102
	0000000
	000
	74 940,56

	            Полномочия главы  муниципального  образования
	033
	0102
	0020380
	000
	74 940,56

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	033
	0102
	0020380
	121
	74 940,56

	          Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	033
	0104
	0000000
	000
	162 946,49

	            Полномочия центрального аппарата органов  мун. управления
	033
	0104
	0020480
	000
	162 351,49

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	033
	0104
	0020480
	121
	136 036,52

	              Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	033
	0104
	0020480
	242
	3 224,35

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	033
	0104
	0020480
	244
	22 771,09

	              Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	033
	0104
	0020480
	852
	319,53

	            Уплата налога на имущество
	033
	0104
	0920351
	000
	0,00

	              Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	033
	0104
	0920351
	851
	0,00

	            Уплата налога на имущество
	033
	0104
	2650062
	000
	595,00

	              Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	033
	0104
	2650062
	851
	595,00

	        Национальная оборона
	033
	0200
	0000000
	000
	7 258,72

	          Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	033
	0203
	0000000
	000
	7 258,72

	            Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	033
	0203
	0013600
	000
	0,00

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	033
	0203
	0013600
	121
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	033
	0203
	0013600
	244
	0,00

	            Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют воинские комиссариаты
	033
	0203
	9905118
	000
	7 258,72

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	033
	0203
	9905118
	121
	7 258,72

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	033
	0203
	9905118
	244
	0,00

	        Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	033
	0300
	0000000
	000
	0,00

	          Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	033
	0309
	0000000
	000
	0,00

	            Финансирование мероприятий  по предупр. и ликвид.  чрезвыч . ситуаций
	033
	0309
	2470081
	000
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	033
	0309
	2470081
	244
	0,00

	          Обеспечение пожарной безопасности
	033
	0310
	0000000
	000
	0,00

	            обеспечение мер первичной пожарной безопасности
	033
	0310
	2470080
	000
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	033
	0310
	2470080
	244
	0,00

	        Национальная экономика
	033
	0400
	0000000
	000
	78 501,41

	          Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	033
	0409
	0000000
	000
	78 501,41

	            Содержание автомобильных дорог  общего  пользования
	033
	0409
	3150203
	000
	33 501,41

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	033
	0409
	3150203
	244
	33 501,41

	            Муниципальная целевая программа "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в МО "Кестымское"
	033
	0409
	7953800
	000
	45 000,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	033
	0409
	7953800
	244
	45 000,00

	        Жилищно-коммунальное хозяйство
	033
	0500
	0000000
	000
	5 548,00

	          Коммунальное хозяйство
	033
	0502
	0000000
	000
	3 548,00

	            Мероприятия в области коммунального хозяйства  за счет добровольного пожертвования.
	033
	0502
	3510586
	000
	3 548,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	033
	0502
	3510586
	244
	3 548,00

	          Благоустройство
	033
	0503
	0000000
	000
	2 000,00

	            уличное освещение за счет средств муниципального бюджета
	033
	0503
	6000180
	000
	2 000,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	033
	0503
	6000180
	244
	2 000,00

	        Физическая культура и спорт
	033
	1100
	0000000
	000
	0,00

	          Физическая культура
	033
	1101
	0000000
	000
	0,00

	            Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	033
	1101
	5129700
	000
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	033
	1101
	5129700
	244
	0,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	329 195,18

	Приложение 3

	к Постановлению Администрации

	муниципального образования "Кестымское"

	"Об исполнении бюджета МО "Кестымское"

	за 1 квартал 2014 года

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета МО "Кестымское" за 1 квартал 2014 года

	(руб.)

	Наименование показателя
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Касс. расход

	    Учреждение: Администрация муниципального образования  "Кестымское"
	0000
	0000000
	000
	329 195,18

	      Администрация муниципального образования "Кестымское"
	0000
	0000000
	000
	329 195,18

	        Общегосударственные вопросы
	0100
	0000000
	000
	237 887,05

	          Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	0000000
	000
	74 940,56

	            Полномочия главы  муниципального  образования
	0102
	0020380
	000
	74 940,56

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	0102
	0020380
	121
	74 940,56

	          Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	0000000
	000
	162 946,49

	            Полномочия центрального аппарата органов  мун. управления
	0104
	0020480
	000
	162 351,49

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	0104
	0020480
	121
	136 036,52

	              Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	0104
	0020480
	242
	3 224,35

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0020480
	244
	22 771,09

	              Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	0104
	0020480
	852
	319,53

	            Уплата налога на имущество
	0104
	0920351
	000
	0,00

	              Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	0104
	0920351
	851
	0,00

	            Уплата налога на имущество
	0104
	2650062
	000
	595,00

	              Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	0104
	2650062
	851
	595,00

	        Национальная оборона
	0200
	0000000
	000
	7 258,72

	          Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	0000000
	000
	7 258,72

	            Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0203
	0013600
	000
	0,00

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	0203
	0013600
	121
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0203
	0013600
	244
	0,00

	            Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют воинские комиссариаты
	0203
	9905118
	000
	7 258,72

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	0203
	9905118
	121
	7 258,72

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0203
	9905118
	244
	0,00

	        Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	0000000
	000
	0,00

	          Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	0000000
	000
	0,00

	            Финансирование мероприятий  по предупр. и ликвид.  чрезвыч . ситуаций
	0309
	2470081
	000
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0309
	2470081
	244
	0,00

	          Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	0000000
	000
	0,00

	            обеспечение мер первичной пожарной безопасности
	0310
	2470080
	000
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0310
	2470080
	244
	0,00

	        Национальная экономика
	0400
	0000000
	000
	78 501,41

	          Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	0000000
	000
	78 501,41

	            Содержание автомобильных дорог  общего  пользования
	0409
	3150203
	000
	33 501,41

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	3150203
	244
	33 501,41

	            Муниципальная целевая программа "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в МО "Кестымское"
	0409
	7953800
	000
	45 000,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	7953800
	244
	45 000,00

	        Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	0000000
	000
	5 548,00

	          Коммунальное хозяйство
	0502
	0000000
	000
	3 548,00

	            Мероприятия в области коммунального хозяйства  за счет добровольного пожертвования.
	0502
	3510586
	000
	3 548,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0502
	3510586
	244
	3 548,00

	          Благоустройство
	0503
	0000000
	000
	2 000,00

	            уличное освещение за счет средств муниципального бюджета
	0503
	6000180
	000
	2 000,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	6000180
	244
	2 000,00

	        Физическая культура и спорт
	1100
	0000000
	000
	0,00

	          Физическая культура
	1101
	0000000
	000
	0,00

	            Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	1101
	5129700
	000
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	1101
	5129700
	244
	0,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	329 195,18